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Skenderbeu eshte nisur drejt Portugalise. Skuadra kampione e Shqiperise do te qendroj per 15
dite gadishullin iberik per te zhvilluar pergatitjet per gjysmen e dyte te sezonit. Skenderbeu
eshte nisur nga Durresi dhe pritet te mberrij te dielen ne mbremje ne Portugali ne kampingun qe
drejtuesit kane menduar per skuadren. Korcaret do te zhvillojne pese takime miqesore ku Josa
do te shohi gjendjen e skuadres se tij para se te rinise kampionati.
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